

ДОГОВОР 135/18
за обществена поръчка

Днес, ~~16~~ 07.2018 г. в гр. Шумен между:

“КОЦ - Шумен” ЕООД с адрес : гр. Шумен, ул. “Васил Априлов” №.63, ЕИК 127521758, ЕИК по ДДС-BG127521758 представлявано от д-р Сотир Стоянов Караниколов – Управител, наричано по – долу за краткост “ВЪЗЛОЖИТЕЛ” от една страна и

„Софарма Трейдинг” АД, с адрес: гр. София ул. ”Лъчезар Станчев” №5 ет.12 с ЕИК 103267194 представлявано от Димитър Димитров-изпълнителен директор и Огнян Донев – председател на СД от друга страна, наричана за краткост по – долу “ИЗПЪЛНИТЕЛ”

на основание чл.112 ал.1 от Закона за обществените поръчки, във връзка с Решение №006/18.06.2018 г. по преписка с № 00979-2018-0001, се сключи договор за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

1. **ИЗПЪЛНИТЕЛ** се задължава да достави на **ВЪЗЛОЖИТЕЛ** лекарствени продукти , наричани по- долу “стоки” съгласно таблица Приложение № 1 неразделна част от настоящия договор за обектите, за които кандидатът е класиран на първо място и обявен за изпълнител съгласно Решение на Възложителя.

1.2. При необходимост от прилагане на новосъздадени лекарствени продукти, които отговарят по състав на посочените в Приложение №1 обекти по фармакологични групи, страните могат с допълнително споразумение да договорят доставката им.

II. ЦЕНИ

2.1. Единичната цена на стоките се определя съгласно таблица Приложение № 1.

2.2. Цената е определена при условията на доставка до краен получател.

2.3. Цените са фиксирани и не подлежат на промяна през периода на изпълнение на договора, освен в случаите по чл.116 от ЗОП.

2.4. Възложителят приема и разглежда искане за изменение или прекратяване на договора (конкретна обособена позиция/номенклатурна единица в обособената позиция от Приложение 1) само ако Изпълнителят е внесъл в деловодството:

- писмено искане
- приложени писмени доказателства, които обосновават необходимостта от изменение или прекратяване на договора (конкретна обособена позиция/номенклатурна единица в обособената позиция от Приложение 1)
- проект за анекс за изменение и допълнение на сключения договор.

III. УСЛОВИЯ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

3.1. Плащането по настоящия договор се осъществява в български лева , чрез банков превод от страна на **КУПУВАЧА** по следната банкова сметка на **ПРОДАВАЧА**:

Банкова сметка

IBAN-BG43TTBV94001506068560

BIC-TTBV BG22

SG Експресбанк

3.2. Заплащането на стоките се извършва, съгласно техническите условия за изпълнение на поръчката, след представяне едновременно на следните документи:

а/ фактура - оригинал

б/ приемно – предавателен протокол – Приложение №2

3.3. Възложителят извършва заплащането - отложено, в срок до 60/шестдесет/ дни след представяне на документите по чл.3.2

IV. СРОК НА ДОСТАВЯНЕ

4.1. Доставянето на стоките предмет на настоящият договор се извършва по писмена заявка (ежедневни и по спешност) на Възложителя по факс или по електронен път.

4.2. Ежедневните заявки подлежат на изпълнение в срок – до края на работното време на аптеката на Възложителя (8.00-15.30ч.) в деня в който заявката е направена. При невъзможност ежедневната заявка се изпълнява до 3 часа от началото на работното време на следващия работен ден.

4.3. Спешните заявки подлежат на изпълнение до 5 часа, считано от часа на изпращане на заявката, независимо от работното време на аптека.

V. МЯСТО НА ДОСТАВЯНЕ

5.1. Място на доставяне на стоките по този договор до краен получател – болнична аптека на "КОЦ-Шумен" ЕООД-гр. Шумен, ул. "В. Априлов" 63

5.2. Рискът от случайно погиване или повреждане на стоките преминава върху **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** от момента на приемането им в мястото на доставяне и подписване на приемно-предавателния протокол.

VI. ДАТА НА ДОСТАВЯНЕ НА СТОКИТЕ

6.1. За дата на доставяне се счита датата, на която стоките са пристигнали при крайните получатели, съгласно приемно-предавателния протокол.

VII. ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

7.1. **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се задължава:

1. Да достави стоките в договорения срок и да ги предаде придружени с документ показващ остатъчният срок на годност.

2. Да предаде стоките в съответния вид, количество, качество и опаковка в мястото на доставяне.

3. След доставяне на стоките до крайния получател да представи на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** фактура, окомплектована с приемно-предавателен протокол и копие от заявката съгласно чл. 3.2. от настоящия договор.

VIII. ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

8.1. **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** се задължава:

1. Да приеме доставените в срок и на място стоки, съответстващи по вид, количество и качество на описаното в настоящия договор и подпише приемно-предавателния протокол.

2. Да заплати доставените стоки в уговорените срокове.

IX. ПРИЕМАНЕ И ПРЕДАВАНЕ НА СТОКИТЕ

9.1. Приемането на стоките се осъществява в присъствието на упълномощен представител на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**.

9.2. При приемане на стоките се подписва приемно-предавателен протокол, удостоверяващ, че стоките са получени.

9.3. В случай, че Изпълнителят е доставил стоката след срока по чл. 4.1., 4.2 и 4.3., това обстоятелство се вписва в приемно-предавателния протокол като се отбелязва точната дата и час на приемане на стоката.

X. КАЧЕСТВО, ГАРАНЦИИ И СРОК НА ГОДНОСТ. НЕУСТОЙКИ

10.1. Качеството на стоките, предмет на настоящия договор, следва да отговаря на българските стандарти на производителя или еквивалентно.

10.2. Към датата на доставката, остатъчният срок на годност на лекарствените продукти за лечение на онкологични заболявания, заплащани извън цената на КП и АПр, следва да е не по малък от 60 % от посочения от производителя, а за биологични лекарствени продукти остатъчен срок на годност да е, не по малък от 25% в изпълнение на изискванията на НРД 2017г.

10.3. При доставка на лекарствени продукти с остатъчен срок на годност под срока предходната разпоредба, **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** заплаща неустойка в размер на:

10.3.1. За лекарствени продукти за лечение на онкологични заболявания – 0.06% при остатъчен срок на годност от 35% до 60%, 0,6% при остатъчен срок на годност от 25% до 34,99%, 1% при остатъчен срок на годност от 10% до 24,99% и 5 % при остатъчен срок на годност под 9,99 % и след изрично писмено разрешение от Управителя на „ КОЦ – Шумен ЕООД и за биологични лекарствени продукти неустойка 1% при остатъчен срок на годност 15% до 25%, 1,5 % при остатъчен срок на годност 10% до 14,99% и неустойка в размер на 5% при остатъчен срок на годност под 9,99 %.

ХЛОТГОВОРНОСТ ЗА НЕТОЧНО ИЗПЪЛНЕНИЕ.РЕКЛАМАЦИИ.

11.1. **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** може да предявява рекламации пред **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** за:
а/количество и не комплектност на стоките или техническата документация /явни недостатъци/

б/качество /скрити недостатъци/

- при доставяне на стоки не от договореният вид, посочен в т.1.1.

- при констатиране на дефекти при експлоатация на стоките

11.2. Рекламации за явни недостатъци на стоките се правят в 14 (четиринадесет) дневен срок от датата на доставяне .

11.3. **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** е длъжен да уведоми писмено **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** за установените дефекти в 15 (петнадесет) дневен срок от констатирането им.

11.4. В рекламациите се посочват номерът на договора, точното качество на получените стоки и техния фабричен номер, основанието за рекламация и конкретното искане на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ**. Към рекламации те се прилага копие от придружаващата доставката документи.

11.5. В 5 (пет) дневен срок от получаване на рекламацията **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** следва да отговори на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** писмено и конкретно дали приема рекламацията или я отхвърля.

11.6. При рекламация за явни недостатъци **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** е длъжен в едномесечен срок от получаване на рекламацията за своя сметка и риск да достави на мястото на доставяне на договорените стоки .

11.7. При рекламации за скрити недостатъци **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** е длъжен в едномесечен срок от получаване на рекламацията да замени стоките без необходимото качество, с договорените, за своя сметка и риск или да върне съответната част от заплатената цена, ведно с лихвите от деня на получаването.

11.8. Изборът на посочените по-горе възможности да се върне съответната част от платеното или да се доставят нови стоки принадлежи на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ**, като разходите и рисковите по новото доставяне са за сметка на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

11.9. Представената гаранция за изпълнение се задържа във всички случаи на виновно неизпълнение на договор за поръчка от изпълнителя, в размер равен на действително претърпените щети . В случай, че Възложителят е направил разходи за осъществяване на дейността си в по-голям размер от размера на гаранцията за изпълнение същият има правото да търси обезщетение от Изпълнителя до размера на действително причинените щети.

11.10. В случай, че Изпълнителят достави стока със закъснение удостоверено по реда на чл.9.3. във всички случаи заплаща неустойка в размер на 100 лв. за всяко закъснение. Страните приемат, че доставката е изпълнена със закъснение, ако лекарственият продукт е предаден до два часа от изтичане на срока на заявката.

11.11. Неизпълнението на I заявка за конкретен лекарствен продукт по настоящият договор се счита за основание водещо до директно прекратяване на договора за този лекарствен продукт по вина на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

Договора се счита за прекратен само относно конкретният лекарствен продукт, считано от изтичане на последният час от срока за изпълнение на заявката

11.12. Във всички случаи на виновно неизпълнение от страна на Изпълнителя, Възложителят си запазва правото да търси обезвреда до пълния размер на действително причинените щети.

11.13. Гаранциите за изпълнение се освобождават в 30 (тридесет) дневен срок от изтичане срока на договора изцяло или частично, по банкова сметка посочена от Изпълнителя.

XII. ФОРСМАЖОРНИ ОБСТОЯТЕЛСТВА

12.1. Страните по настоящия договор не дължат обезщетение за понесени вреди и загуби, ако последните са причинени в резултат на непреодолима сила.

12.2. Ако, страната е следвало да изпълни свое задължение по договора е била в забава, тя не може да се позовава на непреодолима сила.

12.3. "Непреодолима сила" по смисъла на този договор е непредвидено и/или непредотвратимо събитие от извънреден характер, възникнало след сключване на договора.

12.4. Страната, засегната от непреодолима сила, е длъжна да предприеме всички действия с грижата на добър стопанин, за да намали до минимум понесените вреди и загуби, както и да уведоми писмено другата страна в двуседмичен срок от настъпването на непреодолимата сила.

12.5. Докато трае непреодолимата сила, изпълнението на задълженията и свързаните с тях насрещни задължения се спира.

12.6. Налице е непреодолима сила във всички случаи на:

- спиране от производство на лекарствен продукт включен в Приложение №1 на настоящия договор;
- прекратяване на разрешително за употреба на територията на страната;
- забрана за внос и продажба на населението от компетентни органи.

12.7. Не представлява "непреодолима сила" събитие, причинено по небрежност или чрез умишлено действие.

12.7. Налице е непреодолима сила във всички случаи на:

- спиране от производство на лекарствен продукт включен в Приложение №1 на настоящия договор;
- прекратяване на разрешително за употреба на територията на страната;
- забрана за внос и продажба на населението от компетентни органи.

XIII. СПОРОВЕ

13.1. Възникналите през времетраене на договора спорове и разногласия между страните се решават чрез преговори между тях. Постигнатите договорености се оформят в писмена форма и се превръщат в неразделна част от договора.

13.2. В случай на непостигане на договореност по предходния член, всички спорове, породени от този договор или отнасящи се до него, включително споровете, породени от или отнасящи се до неговото тълкуване, недействителност, неизпълнение или прекратяване ще бъдат разрешавани според българските материални и процесуални закони от компетентния орган.

XIV. СЪОБЩЕНИЯ

14.1. Всички съобщения между страните, свързани с изпълнението на този договор са валидни, ако са направени в писмена форма, подписани от упълномощените представители на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ И ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ**.

14.2. За дата на съобщението се смята:

- датата на предаването – при ръчно предаване на съобщението
- датата на пощенското клеймо на обратната разписка – при изпращане по пощата
- датата на приемането – при изпращане по телефакс
- дата и час на приемане - датата и часа на електронното съобщение изпратено от Възложителя/Изпълнителя

14.3. За валидни адреси за приемане на съобщения, свързани с настоящия договор се смятат:

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

Софарма Трейдинг АД
Гр.София ул.Лъчезар Станчев 5
ет.12
Факс:02/8133666
Тел.02/8133660
електронен адрес:
office@sopharmatrading.bg

IBAN-BG43TTBV94001506068560
BIC-TTBBBG22
SG Експресбанк

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ :

“КОЦ-Шумен”ЕООД
Гр.Шумен-ул.”Васил
Априлов”63
Телефон-054 800744-аптека
054 800832-адм.секретар
факс – 054 800313
електронен адрес-
office@oncocenter.org
IBAN-
BG19IABG74771000632100
BIC-IABGBGSF
Интернешънъл Асет Банк

14.4. При промяна на обстоятелствата - адрес, телефон, факс или електронен адрес, съответната страна е длъжна незабавно да уведоми другата за промяната.

XV. ДРУГИ УСЛОВИЯ

15.1 Нито една от страните няма право да прехвърля правата и задълженията, произтичащи от този договор.

15.2. За неуредените въпроси в настоящия договор се прилага действащото българско законодателство.

XVI. ЗАКЛЮЧИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ

16.1. Договорът влиза в сила от 16.07.2018 г.

16.2. Срокът на настоящият договор е 12/дванадесет/месеца и е до 16.07.2019 г.

В случай, че при изтичане на срока договора Възложителят по обективни причини не е успял да приключи процедурата по определяне на нов доставчик на медикаменти, настоящият договор продължава да е в сила до окончателното приключване на процедурите и сключването на нов договор. По отношение на „условия, начин на плащане и срок на плащане” срокът на действие е съгласно договореното в Раздел III от настоящия договор.

16.3. Настоящият договор се състави в два еднообразни екземпляра на български език – един за **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** и един за **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**.

ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

Чл.2 ЗЗЛД във връзка с чл.42 ал.5 от ЗОП

Сотир Караниколов - Управител на “КОЦ-Шумен” ЕООД

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

Чл.2 ЗЗЛД във връзка с чл.42 ал.5 от ЗОП

Чл.2 ЗЗЛД във връзка с чл.42 ал.5 от ЗОП

ПРИЕМНО – ПРЕДАВАТЕЛЕН ПРОТОКОЛ

Днесг.в изпълнение на договор №.....за доставка на
фирма «» с
 представител....., на
 длъжност.....склад....., тел,.....и краен
 получател аптека на «КОЦ-Шумен» ЕООД с адрес: гр.Шумен ул.Васил Априлов №63, представлявано
 от, МОЛ/упълномощено лице/ на длъжност Управител аптека,
 тел.....извършиха предаването и приемането на следното:

Пор. №	Продукт	Парт. №	Количество		Годен до дат/месе ц/година	Остатъчен срок		Ед.цена по д-р в лв.с ДДС	Обща ст-ст в лв.с ДДС	Забележка
			Заявено	Получено		в месеци	в %			

ПРИЕЛ:.....
 /...../

ПРЕДАЛ:.....
 /...../

U

U

U

Приложение 1

"Доставка на лекарствени продукти" по Обособена позиция № 1 и №2 - 1 - в н месга

Ном енк лат ура	АТС- код	Междун ародно непатент но наимено вание	Активно лекарствен о вещество, лекарствен а форма	Ориг итир овъч но колин честв о за опак овка/ ампу ла/ф лако н за срок а на догов ора - 12 месе ца	Търговско наименование- еденица бр.в опаковката/та блетка, ампула, флакон/	Лека рстве на форм а	Участник	Предлаг ана цена за опаковк а с ДДС	Предлаган а цена с ДДС за еденица бр.в опаковкат а/таблетка, ампула, флакон/	Стойност на опаковката слена на база референт на стойност с ДДС актуална към 02.03.2018 г.	Стойност заплаща на от НЗОК за опаковк а в лв.с ДДС актуална към 02.03.201 8г.	Стойност с ДДС взета в предвид при изчисляв ане на ГИ	КЛАСИРАНЕ	Стойност на договора без ДДС	ГИ в размер на 5% без ДДС
1	A02BA	Famotidine powd.inj. 20 mg.+solv. 5 ml.	Famotidine powd.inj. 20 mg.+solv. 5 ml.	1200	КВАМАТЕЛ амп. 20мг 5мл x 5	амп	Софарма Трейдинг АД	6,45	1,29	7,20	1,29	1	1290,00	64,50	
2	A02BC	Esomeprazole Drotaverine hydrochloride 40 mg., tb.	Esomeprazole Drotaverine hydrochloride 40 mg., tb.	20	МЕСОПРАЛ 20мг x 28	тб.	Софарма Трейдинг АД	8,98	8,98			8,98	1	149,67	7,48
13	A03AD	Drotaverine hydrochloride 40 mg., tb.	Drotaverine hydrochloride 40 mg., tb.	10	ДРО СПАЗ тб. 40мг x 20	тб.	Софарма Трейдинг АД	2,69	2,69			2,69	1	22,42	1,12

14	A03AD	Paraverin hydrochloridum	Paraverine hydrochlorid e 20 mg./ml., sol.inj.	100	ПАПАВЕРИН амп. 20мг/1мл x 10	амп	Софарма Трейдинг АД	6,40	0,64	6,54	0,64	1	53,33	2,67
15	A03AD	Paraverin hydrochloridum	Paraverine hydrochlorid e 50 mg., tb.	2	ПАПАВЕРИН ХИДР. тб. 50мг x 40	тб.	Софарма Трейдинг АД	2,76	2,76	2,78	2,76	1	4,60	0,23
16	A03BA	Atropini sulfas	Atropine sulfate 1 mg./ml., sol.inj.	700	АТРОПИН СУЛФУРИК амп. 1мг/1мл x 10	амп	Софарма Трейдинг АД	9,30	0,93	9,38	0,93	1	542,50	27,13
17	A03BA	Otilonium bromide	Otilonium bromide tb. 40mg.	40	СПАЗМОМЕН тб. 40мг x 30	тб.	Софарма Трейдинг АД	11,86	11,86		11,86	1	395,33	19,77
19	A03BB	Butylscopolamine	Hyoscine butylbromid e 10 mg., tb.	10	БУСКОЛИЗИ Н др. 10мг x 20	др	Софарма Трейдинг АД	2,80	2,80		2,80	1	23,33	1,17
20	A03DC	Pitofenone and analgesics	Metamizole sodium 500 mg./ml., Pitofenone hydrochlorid e 2 mg./ml., Fenpiverine hydrochlorid e 0,02 mg./ml., sol.inj. 2 ml	250	СПАЗМАЛГО Н амп. 2мл x 5	амп	Софарма Трейдинг АД	5,05	1,01		1,01	1	210,42	10,52
22	A03FA	Domperidon	Domperidon 10 mg, tab	5	МОТИЛИУМ тб. 10мг x 30	тб.	Софарма Трейдинг АД	3,36	3,36		3,36	1	14,00	0,70
		Ondansetron	Ondansetron 8mg/4ml.am		ЗОНДАРОН амп. 2мг/мл		Софарма							

31	A05AX	Extr. Cynarae	Extr. Cynarae	sicc. 55 mg, tb.coated	2	ЦИНАРИКС др. x 60	др	Софарма Трејдинг АД	9,52	9,52	1	15,87	0,79
33	A05BA	Silymarin	Silymarin	110 mg, caps	50	КАРСИЛ МАКС капс. 110мг x 30	капс.	Софарма Трејдинг АД	8,90	8,90	1	370,83	18,54
34	A05BA	Silymarin	Silymarin	90 mg, caps.	10	КАРСИЛ капс. 90мг x 30	капс.	Софарма Трејдинг АД	7,26	7,26	1	60,50	3,03
36	A05BA	L- ornithine- L- aspartate	L-ornithin-L- aspartate	conc.inf. 5 g. 10 ml.	5	ХЕПА МЕРЦ амп. 5гр 10мл x 10	амп	Софарма Трејдинг АД	8,88	8,88	1	37,00	1,85
37	A05BA	L- ornithine- L- aspartate	L-ornithin-L- aspartate	gran. 3 g.	5	ХЕПА МЕРЦ пакетче 3гр x 30	саше	Софарма Трејдинг АД	51,60	51,60	1	215,00	10,75
39	A06AB	Bisacodyl	Bisacodyl	10 mg, supp	120	БИЗАКОДИЛ супоз. 10мг x 6	супоз	Софарма Трејдинг АД	3,70	3,70	1	370,00	18,50
45	A06AD	Macrogol	Macrogolum	3350 - 13,125g, Sodium hydrogen carbonate- 178,5mg, Potassium chloride- 46,6mg, Sodium chlorid- 350,7mg powd.	30	МОЛАКСОЛ сашета 13,8гр x 30	саше	Софарма Трејдинг АД	25,38	25,38	1	634,50	31,73
46	A07AA	Nvstatin	Nystatin	110 mg., th.	3	НИСТАТИН тб. 500 000IU x 20	тб.	Софарма Трејдинг АД	4,50	4,50	1	11,25	0,56

47	A07BA	activated	activated gran, tb.	3	АКЛИВЕН ВЫГЛЕН тб. 250мг x 20	тб.	Софарма Трејдинг АД	2,81	2,81			2,81	1	7,03	0,3
49	A07DA	Loperamide	Loperamide hydrochloride 2 mg., Simethicone 125 mg., caps.	5	ИМОМЕД тб. 2мг x 10	тб.	Софарма Трејдинг АД	3,41	3,41			3,41	1	14,21	0,7
51	A07EC	Mesalazine	Mesalazine 500 mg., tb.	5	САЛОФАЛК тб. 500мг x 100	тб.	Софарма Трејдинг АД	43,40	43,40			43,69	1	180,83	9,0
52	A07EC	Mesalazine	Mesalazine susp, rect. 4 g./60 ml.	5	САЛОФАЛК клизма 4гр/60мл x 7	фл	Софарма Трејдинг АД	59,68	59,68		60,10	59,68	1	248,67	12,4
55	A07FA	Racecadotril	Racecadotril 100mg tabl..	2	ХИДРАСЕК капс. 100мг x 10	капс.	Софарма Трејдинг АД	15,80	15,80			15,80	1	26,33	1,32
61	A07XA	Diosmectite	Diosmectite 3 g., pulv.	6	СМЕКТА пакетче 3.7гр x 60	саше	Софарма Трејдинг АД	22,12	22,12			22,12	1	110,60	5,53
62	A09AA	Multienz ymes	Amilase 8000IU, Lipase 10000IU, Pancreatin 150 mg., Total proteases 600IU, tb.	10	КРЕОН капс. 10000Е 150мг x 20	капс.	Софарма Трејдинг АД	6,89	6,89			6,89	1	57,42	2,87
63	A09AA	Multienz ymes	Protease 1000 PhEurU, Lypase 25000 PhEurU, Amylase 18000 PhEurU, tb.	80	КРЕОН капс. 25000Е 300мг x 20	капс.	Софарма Трејдинг АД	12,12	12,12		12,43	12,12	1	808,00	

65	A10AB	Insulinum human	Insulin human, Biosynthetic 100 IU/ml., 3 ml	100	АКТРАПИД НМ ПЕНФ. фл. 3мл x 5	фл	Софарма Трејдинг АД	36,90	7,38	38,69	7,38	1	615,00	30,75
66	A10AC	Insulin human	Insulin human, Biosynthetic 100 IU/ml., 3 ml	5	ИНСУЛАТАРД НМ ПЕНФ. фл. 3мл x 5	фл	Софарма Трејдинг АД	36,75	7,35	38,69	7,35	1	30,63	1,53
67	A10AD	Insulin human	Insulin human Biosynthetic 30 IU, Insulin human Biosynthetic (isophane insulin crystals 70 IU), 3 ml.	2	МИКСТАРД 30 НМ ПЕНФ. фл. 3мл x 5	фл	Софарма Трејдинг АД	36,75	7,35	38,69	7,35	1	12,25	0,61
68	A10AD	Insulin aspart mix	Insulin aspart mix 100 IU/ml., 3 ml.	2	НОВОМИКС 30 ПЕНФИЛ фл. 3мл x 10	фл	Софарма Трејдинг АД	132,60	13,26	139,13	13,26	1	22,10	1,11
73	A10BB	Glipizide	Glipizide 5 mg, tb.	1	ГЛЮКОПРЕС тб. 5мг x 30	тб.	Софарма Трејдинг АД	3,03	3,03	3,04	3,03	1	2,53	0,13
75	A11DA	Thiamine	Thiamine 80 mg 2 ml amp	1000	ВИТАМИН В 1 амл. 80мг/2мл x 10	амл	Софарма Трејдинг АД	12,30	1,23	12,52	1,23	1	1025,00	51,25

78	А11ДВ	Combinat ion	Benfotiamm ine 40 mg, Cyanobalam in 0,25 mg, Pyridoxine hydrochlorid e 90 mg, caps	2	МИЛГАМА N капс. x 100	капс.	Софарма Трейдинг АД	33,39	33,39			33,39	1	55,65	2,78
79	А11ДВ	Combinat ion	Cyanobalam in 0,02 mg, Pyridoxine hydrochlorid e 10 mg, Thiamine nitrate 15 mg, tb.	15	НЕВРОБЕКС АКТИВ т6 x 30	т6.	Софарма Трейдинг АД	3,27	3,27			3,27	1	40,88	2,04
81	А11ДВ	Combinat ion	Thiamine hydrochlorid e 100mg, Piri doxine hydrochlorid e 50mg	15	МИЛГАМА NA амп. 1мл x 10	амп	Софарма Трейдинг АД	13,93	1,39			1,393	1	17,41	0,87
82	А11ЕХ	Combinat ion	Nicotinamid 50 mg, Pyridoxine hydrochlorid e 5 mg, Riboflavine 1 mg, Thiamine hydrochlorid e 5 mg tb	200	ВИТАМИН В КОМПЛЕКС др. x 20	др	Софарма Трейдинг АД	2,45	2,45			2,45	1	408,33	20,42

83	А11ЕХ	Combinat ion	Nicotinamid 50 mg./ml, Pyridoxine hydrochlorid e 5 mg./ml, Riboflavine 1 mg./ml, Thiamine hydrochlorid e 5 mg./ml., sol.inj.	20	ВИТАМИН В КОМПЛЕКС амп. 2мл x 10	амп	Софарма Трејдинг АД	14,00	1,40			1,40	1	23,33	1,17
85	А11GА	Ascorbic acid	Ascorbic acid 100 mg./ml. 2 ml., sol.inj.	100	ВИТАМИН С амп. 200мг/2мл x 10 С	амп	Софарма Трејдинг АД	4,90	0,49	4,93		0,49	1	40,83	2,04
86	А11GА	Ascorbic acid	Ascorbic acid 100 mg./ml. 5 ml., sol.inj.	1300	ВИТАМИН С амп. 500мг/5мл x 10	амп	Софарма Трејдинг АД	10,80	1,08	12,32		1,08	1	1170,00	58,50
88	А11НА	Pyridoxin e hydrochlorid e	Pyridoxine hydrochlorid e 100 mg., sol.inj.	1000	ВИТАМИН В 6 амп. 100мг/2мл x 10	амп	Софарма Трејдинг АД	12,40	1,24	12,52		1,24	1	1033,33	51,67
91	А12АА	Combinat ion	Calcium levulinate dihydrate 0,164 g./10ml., Calcium gluconate monohydrat e 0,76 g./10 ml., обш alcium	650	КАЛЦ. ГЛЮКОНИКУ М амп. 8.94мг/мл 10мл x1	амп	Софарма Трејдинг АД	2,10	2,10	2,10		2,10	1	1137,50	56,88

96	A16AA	Ademetionine	betanedisulfonate 949 mg, powder, inj.	450	ТРАНСМЕТИЛ фл. 500мг + разтв. 5мл x 5	фл	Софарма Трејдинг АД	30,80	6,16	32,57	6,16	1	2310,00	115,50
97	A16AA		betanedisulfonate 949 mg, tb.	20	ТРАНСМЕТИЛ тб. 500мг x 10	тб.	Софарма Трејдинг АД	21,72	21,72	22,74	21,72	1	362,00	18,10
100	B01AA	Asenocoumarolum	Asenocoumarol 4 mg, tb.	2	СИНТРОМ тб. 4мг x 20	тб.	Софарма Трејдинг АД	2,42	2,42	2,50	2,42	1	4,03	0,20
103	B01AB	Heparinum	Heparin sodium sol.inj. 5000IU/ml. 5 ml.	30	ХЕПАРИН фл. 25000IU/5мл x10бр	фл	Софарма Трејдинг АД	58,90	5,89	80,54	5,89	1	147,25	7,36
108	B01AC	Acetylsalicylic acid	Acetylsalicylic acid 500 mg, tb.	3	АЦЕТИЛЛИН тб. 500мг x 20	тб.	Софарма Трејдинг АД	1,39	1,39		1,39	1	3,48	0,17
112	B02BD	Eptacog alfa	Recombinant coagulation factor VIIa 0,6 mg./ml. 2,4 mg.	1	НОВОСЕВЪН фл.2мг	фл	Софарма Трејдинг АД	2 480,00	2480,00	2 590,99	2 480,00	1	2066,67	103,33
113	B02BX	Etamsylat um	Etamsylate 125 mg./ml. 2 ml., sol.inj.	2800	ДИЦИНОН амл. 250мг 2мл x 4	амл	Софарма Трејдинг АД	9,12	2,28		2,28	1	5320,00	266,00
114	B02BX	Etamsylat um	Etamsylate 500 mg, tb.	40	ДИЦИНОН тб. 500мг x 20	тб.	Софарма Трејдинг АД	32,21	32,21		32,21	1	1073,67	53,68

117	B03AB	Ferric hydroxide polymeraltese complex	Ferric hydroxide polymeraltese complex tb.	10	МАЛТОФЕР ФОЛ тб. 100мг x 30	тб.	Софарма Трейдинг АД	6,58	6,58				6,58	1		54,83	2,74
118	B03AE	Combinat ion	Ferrous gluconate/manganese gluconate/cu pris gluconate	20	ТОТЕМА амл. 10мл x 20	амл	Софарма Трейдинг АД	6,26	0,31				0,313	1		5,22	0,26
119	B03BA	Ferrous sulphate	Ferrous sulphate 100 mg, Folic acid 5 mg, Cyанocobal amin 10 mcg caps.	80	ФЕРО- ФОЛГАМА капс. x 100	капс.	Софарма Трейдинг АД	15,46	15,46				15,46	1		1030,67	51,53
121	B03AC	Saccharat ed iron oxide	Iron III- hydroxyde sucrose complex 2700 mg, iron III 100 mg, sol.inj.	20	ИДАФЕР амл. 100мг 5мл x 5	амл	Софарма Трейдинг АД	61,50	12,30				63,90	1		205,00	10,25
124	B03BA	Cyанocob alamin	Cyанocobal amin 1 mg./ml., sol.inj.	40	ВИТАМИН В 12 амл. 1000мкг/1мл x 10	амл	Софарма Трейдинг АД	14,70	1,47				14,83	1		49,00	2,45
128	B03XA	Darberoe tin alfa	Darberoe tin alfa sol. inj. 150mcg	1	АРАНЕСИ инж. р-р в стрипци, 150 мкг x 1	амл	Софарма Трейдинг АД	414,34	414,34				433,17	1		345,28	17,26

130	B05AA		Альбумин 20%, иммуноглобулин протени НЮ-РСР, стабилизирани с натрий сарилате-16 mm./sodium acetate турлорфанат, 20% 100 ml.	120	АЛБУНОРМ фл. 20% 200г/л x 100мл	фл	Софарма Трејдинг АД	109,00	109,00	111,07	109,00	1	10900,00	545,00
169	B05CB	Sodium chloride	Sodium chloride sol.inj. 9 g/ml 5 ml	100	НАТРИУМ ХЛОРАТУМ амл. 45мг/5мл x 10	амл	Софарма Трејдинг АД	6,40	0,64		0,64	1	53,33	2,67
177	B05CX	Glucose	Glucose anhydrous sol.inj. 2,5 g/10 ml.	10	ГЛЮКОЗА амл. 25% 10мл x 1	амл	Софарма Трејдинг АД	0,75	0,75	0,75	0,75	1	6,25	0,31
178	B05CX	Glucose	Glucose anhydrous sol.inj. 4 g/10 ml.	10	ГЛЮКОЗА амл. 40% 10мл x 1	амл	Софарма Трејдинг АД	0,79	0,79	0,79	0,79	1	6,58	0,33
187	C01AA	Digoxin	Digoxin sol.inj./inf. 0,5 mg/2 ml	150	ДИГОКСИН амл. 0.25мг/мл 2мл x 10	амл	Софарма Трејдинг АД	10,40	1,04	10,48	1,04	1	130,00	6,50
188	C01BC	Propafenone	Propafenone hydrochloride sol.inj. 35 mg./10 ml.	2	РИТМОКАРД амл. 3.5мг/мл 10мл x1бр	амл	Софарма Трејдинг АД	1,60	1,60		1,60	1	2,67	0,13

192	C01CA	Dobutamine hydrochloride powder, inf.	Dobutamine hydrochloride 280 mg.	5	ДОБУТАМИН фл. 250мг/50мл x 1	фл	Софарма Трејдинг АД	8,40	8,40	8,77	8,40	1	35,00	1,75
194	C01CA	Epinephrine	Epinephrine sol.inj. 1 mg./ml. 1 ml.	40	АДРЕНАЛИН амл. 1мг/1мл x 10	амл	Софарма Трејдинг АД	12,00	1,20	12,10	1,20	1	40,00	2,00
197	C01DA	Glyceril trinitrate	Glyceryl trinitrate sol.inf. 50 mg./50 ml.	10	ПЕРЛИНГАН ИТ фл. 50мг/50мл x 1	фл	Софарма Трејдинг АД	10,27	10,27	13,49	10,27	1	85,58	4,28
200	C01DA	Isosorbide dinitrate	Isosorbide dinitrate 1,25 mg./dose, spray	5	ИЗОКЕТ аерозол x 15мл	аерозол	Софарма Трејдинг АД	12,32	12,32	12,96	12,32	1	51,33	2,57
206	C02AC	Clonidine hydrochloride	Clonidine hydrochloride 0,15 mg./ml., sol.inj.	900	ХЛОФАЗОЛИ Н амл. 0.15мг/мл 1мл x 10	амл	Софарма Трејдинг АД	9,50	0,95	9,53	0,95	1	712,50	35,63
207	C02AB	Methyldopa	Methyldopa tabl. 250 mg	2	ДОПЕГИТ тб. 250мг x 30	тб.	Софарма Трејдинг АД	9,35	9,35		9,35	1	15,58	0,78
208	C02AC	Clonidine hydrochloride	Clonidine hydrochloride 0,15 mg., tb.	2	ХЛОФАЗОЛИ Н тб. 0.15мг x 50	тб.	Софарма Трејдинг АД	1,46	1,46	1,48	1,46	1	2,43	0,12
209	C02CA	Prazosin	Prazosin hydrochloride 2,2 mg., tb.	2	ПРАЗОЗИН тб. 2мг x 50	тб.	Софарма Трејдинг АД	2,60	2,60	2,64	2,60	1	4,33	0,22

210	C02DD	Nitroglycerin	nitroglycerin powder, 30 mg.	2	НАНИТРОГУС амл. 30мг + разтв. 5мл x 1	амл	Софарма Трейдинг АД	3,80	3,80			3,80	1		6,33	0,32
211	C02LC	Combination	Chlortalidon 20 mg, Clonidine hydrochloride 0,15 mg., tb.	2	ХЛОФАДОН тб. x 50	тб.	Софарма Трейдинг АД	5,04	5,04			5,04	1		8,40	0,42
222	C04AD	Pentoxifylline	Pentoxifylline 0,1 g/5 ml, sol.inj.	20	Н амл. 100мг/5мл x 10	амл	Софарма Трейдинг АД	5,90	0,59	7,08		0,59	1		9,83	0,49
228	C05AX	Combination	Fluscortolone lidocaine ointment	40	ДОЛОПРОКТ крем x 15гр	крем	Софарма Трейдинг АД	7,25	7,25			7,25	1		241,67	12,08
229	C05AX	Combination	Fluscortolone lidocaine suppositories	5	ДОЛОПРОКТ сул. x 10	сул	Софарма Трейдинг АД	7,86	7,86			7,86	1		32,75	1,64
232	C05CA	Troxerutin	Troxerutin 20 mg/g, gel 40 g.	100	ТРОКСЕРУТИН гел 2% x 40гр	гел	Софарма Трейдинг АД	2,45	2,45			2,45	1		204,17	10,21
237	C07AB	Atenolol	Atenolol 50 mg, tb	2	АТЕНОЛОЛ тб. 50мг x 30	тб.	Софарма Трейдинг АД	2,03	2,03			2,03	1		3,38	0,17
242	C07AB	Metoprolol	Metoprolol succinate 1 mg/ml amp 5 ml.	5	МЕТОКОР амл 1мг/мл 5мл x 10бр	амл	Софарма Трейдинг АД	41,00	4,10	41,06		4,10	1		17,08	0,85
247	C08CA	Nifedipine	Nifedipine 20 mg tb	2	КОРДАФЛЕК С РЕТАРД тб. 20мг x 60	тб.	Софарма Трейдинг АД	3,82	3,82	4,09		3,82	1		6,37	0,32
248	C08CA	Lacidipin	Lacidipin 4mg. film tab	2	ЛАСИГИЛ тб. 4мг x 28	тб.	Софарма Трейдинг АД	6,64	6,64	6,83		6,64	1		11,07	0,55

252	C08DA1	Verapamil hydrochlorid e 80 mg, tb.	Verapamil hydrochlorid e 80 mg, tb.	5	БЕРАПАМИЛ тб. 80мг x 50	тб.	Софарма Трејдинг АД	2,96	2,96		2,96	1	12,33	0,62
253	C01DA1	Verapamil hydrochlorid e sol.inj. 2,5 mg./ml.	Verapamil hydrochlorid e 60 mg, tb.	45	ИЗОКОР амл. 5мг/2мл x 10	амл	Софарма Трејдинг АД	8,20	0,82	8,44	0,82	1	30,75	1,54
254	C08DB	Diltiazem hydrochlorid e 60 mg, tb.	Diltiazem hydrochlorid e 60 mg, tb.	2	ДИЛТИАЗЕМ тб. 60мг x 50	тб.	Софарма Трејдинг АД	2,17	2,17	2,20	2,17	1	3,62	0,18
271	D03AX	Dextranthe Dextranhe 15	Dextranthe Dextranhe 15	15	ПАНТЕНОЛ аерозол 4.63% x 130гр	аерозол	Софарма Трејдинг АД	7,81	7,81		7,81	1	97,63	4,88
274	D01AE	Terbinafi 1% cream	Terbinafi 1% cream	2	ЛАМИЗИЛ крем 1% x 15гр	крем	Софарма Трејдинг АД	11,65	11,65		11,65	1	19,42	0,97
275	D01AC	Clotrimazol 2	Clotrimazol 2	2	КЛОТРИМАЗ ОЛ крем 1% x 20гр	крем	Софарма Трејдинг АД	1,94	1,94		1,94	1	3,23	0,16
276	D01AC	Ketokonazol 2	Ketokonazol 2	2	НИЗОРАЛ крем 2% x 15гр	крем	Софарма Трејдинг АД	3,22	3,22		3,22	1	5,37	0,27
277	D03AA	Combina ^{ti} on Ergocalciferol 400IU/g, Cod-liver oil 10 mg/g, Peru balsam 15 mg/g, Retinol	Combina ^{ti} on palmiate 350IU/g 18g	150	ДЕФЛАМОЛ унџв. x 18гр	унџв	Софарма Трејдинг АД	3,30	3,30		3,30	1	412,50	20,63
279	D04AA	Chloroxyramine 1% un ^g	Chloroxyramine 1% un ^g	30	АЛЕРГОЗАН унџв.	унџв	Софарма Трејдинг АД	3,20	3,20		3,20	1	80,00	4,00

338	H02AB	Methylpr ednisolon um	Methylpredn isolone sodium succinate powd.inj. 250 mg. + solv. 2 ml.	20	МЕТИЛПРЕД НИЗОЛОН амл. 250мг + р-р 5мл x5	амл	Софарма Трейдинг АД	69,00	13,80	69,26	13,80	1	230,00	11,50
339	H02AB	Methylpr ednisolon e	Methylpredn isolone sodium succinate powd.inj. 40 mg. + solv. 1 ml.	400	МЕТИЛПРЕД НИЗОЛОН амл. 40мг+р-р 1млx10	амл	Софарма Трейдинг АД	39,00	3,90	39,06	3,90	1	1300,00	65,00
340	H02AB	Methylpr ednisolon e	Methylpredn isolone acetate inj. susp.. 40mg./ 1 ml	200	ДЕПО- МЕДРОЛ фл. 40мг/1мл x 1	фл	Софарма Трейдинг АД	2,76	2,76	2,81	2,76	1	460,00	23,00
341	H02AB	Methylpr ednisolon e	Methylpredn isolone acetate inj. susp.. 125mg./ 2 ml	20	МЕТИЛПРЕД НИЗОЛОН амл. 125мг+р-р 2мл x 5	амл	Софарма Трейдинг АД	38,00	7,60	38,69	7,60	1	126,67	6,33
344	H03AA	Levothyr oxine sodium tb.	Levothyroxine sodium 100 mcg., tb.	3	Л-ТИРОКСИН тб. 100мкг x 100	тб.	Софарма Трейдинг АД	4,63	4,63	4,78	4,63	1	11,58	0,58
346	H03BB	Thiamazole	Thiamazole 5 mg tb	2	МЕТИЗОЛ тб. 5мг x 50	тб.	Софарма Трейдинг АД	2,41	2,41	2,46	2,41	1	4,02	0,20
352	J01CE	Phenoxy methylpe nicillin tb	Phenoxymet hylpenicillin 1000000 UI tb	50	ОСПЕН тб. 1 000 000 IU x 30	тб.	Софарма Трейдинг АД	7,36	7,36		7,36	1	306,67	15,33

353	J01CR	Amoxicillin, in, Clavulanic acid c acid	Amoxicillin 1000 mg, Clavulanic acid 200 mg, powd.inj.	30	АМОКСИКЛА В фл. 1.2гр x 5	фл	Софарма Трејдинг АД	15,90	3,18	21,73	3,18	1	79,50	3,98
354	J01CR	Combina tion	Amoxicillin trihydrate 875 mg.+Potassi um clavunolate 125 mg., tb.	25	АМОКСИКЛА В тб. 875мг/125мг x 20	тб.	Софарма Трејдинг АД	22,65	22,65		22,65	1	471,88	23,59
356	J01CR	Combina tion	Ampicillin I g, Subactam 0,5 g. powd.inj.	300	УНАЗИН фл. 1.5гр x 1	фл	Софарма Трејдинг АД	3,63	3,63		3,63	1	907,50	45,38
378	J01FA	Azithrom ycinum	Azithromycin powd.inf. 500 mg.	10	СУМАНЕД фл. 500мг x 5	фл	Софарма Трејдинг АД	61,00	12,20	62,64		1	101,67	5,08
381	J01FA	Midecam ycin	Midecamycin n400mg tb	3	МАКРОПЕН тб. 400мг x 16	тб.	Софарма Трејдинг АД	5,69	5,69		5,69	1	14,23	0,71
388	J01GB	Amikacin	Amikacin as sulphate sol.inj./inf. 250 mg./ml. 2 ml.	100	АМИКАЦИН амп. 250мг/мл 2мл x 10	амп	Софарма Трејдинг АД	33,40	3,34	49,21		1	278,33	13,92
389	J01GB	Gentamic in	Gentamicin as sulphate sol.inj. 40 mg./ml. 2ml.	300	ГЕНТАМИЦИ Н амл. 80мг/2мл x 10 Софарма	амп	Софарма Трејдинг АД	3,26	0,33	4,10		1	81,50	4,08
404	J01XX	Tigecycli ne	Tigecycline 50 mg 5 ml	10	ТИГАЦИЛ 50 мг. x 10	фл	Софарма Трејдинг АД	831,60	831,60	923,17		1	693,00	34,65

405	J01XX	Fosfomyc in	Fosfomycin Thrometami ne sach. 3.0	30	МОНУРАЛ сашета 3г x 1	саше	Софарма Трејдинг АД	11,98	11,98			11,98	1		299,50	14,98
408	J02AA		Nystatin susp. 100000 IU/g Flac.50 g	20	ФУНГОСТАТ ИН гран. 100 000 IU/мл	фл	Софарма Трејдинг АД	5,39	5,39			5,39	1		89,83	4,49
412	J02AC	Itraconaz ole	Itraconazole 100 mg., caps.	2	ИТРАНАЗОЛ капс. 100мг x 15	капс.	Софарма Трејдинг АД	14,91	14,91			14,91	1		24,85	1,24
413	J02AC	Voriconaz zole	Voriconazol e powd.inf. 200 mg.	2	ВИФЕНД фл. 200мг x 1	фл	Софарма Трејдинг АД	118,80	118,80	132,47		118,80	1		198,00	9,90
414	J02AX	Anidulafu ngin	Anidulafung in 100 mg powd.+solv. 30 ml	1	ЕКАЛТА фл 100 мг / 30 мл	фл	Софарма Трејдинг АД	710,28	710,28	727,44		710,28	1		591,90	29,60
416	J04AK	Ethambut ol	Ethambutol hydrochlorid e 250 mg., tb.	1	ЕТАМБУТОЛ тб. 250мг x 50 - Милве	тб.	Софарма Трејдинг АД	3,95	3,95	4,34		3,95	1		3,29	0,16
417	J04AC	Isoniazid	Isoniazid 100 mg., tb.	1	ИЗОНИД тб. 100мг x 100 - Милве	тб.	Софарма Трејдинг АД	2,08	2,08	2,46		2,08	1		1,73	0,09
418	J05AB	Aciclovir	Aciclovir 200 mg., tb.	2	АЦИКЛОВИР АД тб. 200мг x 25	тб.	Софарма Трејдинг АД	6,56	6,56			6,56	1		10,93	0,55
421	J05AX	Inosine pranobex	Inosine pranobex 500 mg., tb.	5	ИЗОПРИНОЗ ИН тб. 500мг x 50	тб.	Софарма Трејдинг АД	28,72	28,72			28,72	1		119,67	5,98
427	M01AE	Dexketop rofen	Dexketoprof en trometamol 25 mg/ml 2 ml	1900	ДЕКСКЕТОПР ОФЕН 50мг/2мл инж р-р x5 Ромф	амп	Софарма Трејдинг АД	5,80	5,80	7,49		1,16	1		1836,67	91,83

428	M01AE	Дексетор rofen	Дексетор trometamol 25 mg, tb.	300	ДЕКСОФЕН ТБ. 25мг x 10	ТБ.	Софарма Трейдинг АД	5,10	5,10		5,10	1	1275,00	63,75
429	M01AE	Ибупрофен	Ибупрофен 200 mg, tb.	5	ИБУПРОФЕН ДР. 200мг x 20	ДР	Софарма Трейдинг АД	2,33	2,33		2,33	1	9,71	0,49
434	M01A H	Паресохиб	Паресохиб sodium powd.inj. 40 mg.	15	ДИНАСТАТ суха амл. 40мг + разтв. 2мг x 1	амл	Софарма Трейдинг АД	12,68	12,68	13,19	12,68	1	158,50	7,93
436	M01A X	Нимесули de	Нимесулиде 100 mg., gran.	50	НИМЕЗИЛ пакетче 2гр x 15	саше	Софарма Трейдинг АД	7,15	7,15		0,476	1	19,83	0,99
439	M02A A	Дicloфeна c	Diclofenac sodium 5 g/100 g, gel	15	ДИКЛАК гел 5% 100 гр	гел	Софарма Трейдинг АД	11,02	11,02		11,02	1	137,75	6,89
441	M03A B	Сузаметон onium	Сузаметон ium chloride dihydrate sol.inj	1200	ЛИСТЕНОН амл. 1% 5 мл x 5	амл	Софарма Трейдинг АД	12,48	2,50	13,58	2,496	1	2496,00	124,80
443	M03A C	Атракурин m	Атракурин besylate HSE sol.inj. 10 mg./ml. 2,5 ml.	50	ТРАКРИУМ амл. 25мг/2.5мл x 5	амл	Софарма Трейдинг АД	7,70	1,54	8,07	1,54	1	64,17	3,21
444	M03A C	Атракурин m	Атракурин HSE sol.inj. 10 mg./ml. 5 ml.	30	ТРАКРИУМ амл. 50мг/5мл x 5	амл	Софарма Трейдинг АД	14,90	2,98	16,14	2,98	1	74,50	3,73
445	M03A C	Пипецурон ium	Пипецурон m powd.inj. 4 mg. + solv.	600	АРДУАН амл.суха 4мг/2мл x 25	амл	Софарма Трейдинг АД	72,80	2,91	79,14	2,912	1	1456,00	72,80

448	M05B A	Zoledroni c acid	acid fl. 4 mg 5 ml inf. Sol.	1000	ОБА КИСЕЛ.4мг/5 млх5мл	амп	Софарма Трејдинг АД	17,16	17,16	22,91	22,91	17,16	1	14300,00	715,00
453	N01AH	Fentanyl	Fentanyl sol.inj. 0,05 mg./ml. 5 ml.	800	ФЕНТАНИЛ амп. 0.25мг/5мл х 50	амп	Софарма Трејдинг АД	43,60	0,87	47,50		0,872	1	581,33	29,07
458	N01BB	Lidocaine	Lidocaine hydrochlorid e sol.inj.10 mg./ml 10 ml	200	ЛИДОКАИН амп. 100мг/10мл х 1	амп	Софарма Трејдинг АД	0,99	0,99	1,07		0,99	1	165,00	8,25
462	N01BB	Bupivacaine	Bupivacaine hydrochlorid e sol.inj. 5 mg./ml. 4 ml.	15	МАРКАИН SPINAL амп.5 мг/мл 4млх 5	амп	Софарма Трејдинг АД	18,02	3,60	19,98		3,604	1	45,05	2,25
466	N02AA	Morphine	Morphine hydrochlorid e sol.inj. 20 mg./ml. 1 ml.	#####	МОРФИН амп. 20мг/мл 1мл х 10	амп	Софарма Трејдинг АД	14,40	1,44	14,47	14,48	1,44	1	13200,00	660,00
480	N02AB	Pethidine	Pethidine hydrochlorid e sol.inj. 100 mg./2 ml.	1 800	ЛИДОЛ амп. 50мг/мл 2мл х 10	амп	Софарма Трејдинг АД	16,70	1,67	16,80	16,80	1,67	1	2505,00	125,25
485	N02AE	Buprenorphi ne	Buprenorphi ne patch 70mg/h	40	ИН АК 70мкг/ч транс пласт х5	пласт	Софарма Трејдинг АД	55,20	55,20	61,36	61,36	55,20	1	1840,00	92,00
486	N02AE	Buprenorphi ne	Buprenorphi ne patch 52,5mg/h	150	ИН АК 52.5мкг/ч транс пластх5	пласт	Софарма Трејдинг АД	41,30	41,30	46,02	46,02	41,30	1	5162,50	258,13
487	N02AE	Buprenorphi ne	Buprenorphi ne patch 35mg/h	80	БУПРЕНОРФ ИН АК трансд. пласт 35мкг/чх5	пласт	Софарма Трејдинг АД	27,50	27,50	30,68	30,68	27,50	1	1833,33	

490	N02AX	Tramadol	Tramadol hydrochloride e 200 mg. tb.	100	МАБРОН МР 200мг тб. с УД x 120	тб.	Софарма Трејдинг АД	45,20	45,20		45,20	1	3766,67	188,33	
491	N02AX	Tramadol	Tramadol hydrochloride sol.inj. 50 mg/ml. 2 ml.	4 500	ТРАМАЛГИН амл. 50мг/мл 2мл x 10	амл	Софарма Трејдинг АД	8,00	0,80	9,76	9,70	0,80	1	3000,00	150,00
497	N03AA	Phenobarbital	Phenobarbital sodium sol.inj. 200 mg/2 ml.	30	ФЕНОБАРБИ ТАЛ На амл. 200мг/2мл x 10	амл	Софарма Трејдинг АД	12,90	1,29	12,95		1,29	1	32,25	1,61
499	N03AG	Valproic acid	Sodium valproate powder.inj./inf. 400 mg. + solv. 4 ml.	5	ДЕПАКИН амл. 400мг/4мл x 4	амл	Софарма Трејдинг АД	20,60	5,15	20,64		5,15	отказ		0,00
505	N05AA	Chlorpromazine	Chlorpromazine hydrochloride sol.inj. 25mg/ml-2 ml.	500	ХЛОПРОМА ЗИН амл. 25мг/мл 2мл x 10	амл	Софарма Трејдинг АД	7,90	0,79	8,03		0,79	1	329,17	16,46
506	N05AD	Haloperidol	Haloperidol 1,5 mg., tb.	1	ХАЛОПЕРИД ОП тб. 1.5мг x 50 - G. Richter	тб.	Софарма Трејдинг АД	2,81	2,81	2,99		2,81	1	2,34	0,12
507	N05AD	Haloperidol	Haloperidol sol.inj. 5 mg./ml.	30	ХАЛОПЕРИД ОП амл. 5мг/1мл x 10	амл	Софарма Трејдинг АД	9,70	0,97	9,79		0,97	1	24,25	1,21
508	N05BA	Alprazolam	Alprazolam 0,5 mg., tb.	1	СОФАНАКС тб. 0.5мг x 30 - Софарма	тб.	Софарма Трејдинг АД	4,00	4,00			4,00	1	3,33	0,17
510	N05BA	Diazepam	Diazepam sol.inj. 5 mg./ml. 2 ml.	1 500	ДИАЗЕПАМ амл. 10мг/2мл x 10	амл	Софарма Трејдинг АД	8,00	0,80	8,02		0,80	1	1000,00	50,00

532	R01AB	Pseudoep hedrine, Dimethin dene	Pseudoep drine, Dimethinde ne nasal gutt. 15 ml sol.	2	ВИПРОЦИЛ капки x 15мл	фл	Софарма Трејдинг АД	6,39	6,39		6,39	1	10,65	0,53
536	R03CA	Ephedrin e	Ephedrinum амр. 50mg/ml 1 ml	30	ЕФЕДРИН ХИДРОХЛ. амл. 5% 1мл x 10	амл	Софарма Трејдинг АД	8,44	0,84		0,844	1	21,10	1,06
539	R03DA	Aminorph ylline	Aminophylli ne ethylene diazine sol.inj. 24 mg./ml. 10 ml.	700	СОФАФИЛИН амл. 240мг/10мл x 1	амл	Софарма Трејдинг АД	2,45	2,45	2,47	2,45	1	1429,17	71,46
540	R03DX	Fenspirit e	Fenspiride hydrochlorid e 80 mg., tb.	1	ЕУРЕСПЛАД др. 80мг x 30	др	Софарма Трејдинг АД	10,13	10,13		10,13	1	8,44	0,42
541	R05CB	Ambroxol e	Ambroxol hydrochlorid e 30 mg., tb.	3	СОЛВОЛАН тб. 30мг x 20	тб.	Софарма Трејдинг АД	2,82	2,82		2,82	1	7,05	0,35
543	R05CB	Bromhexi ne	Bromhexine hydrochlorid e sol.inj. 2 mg./ml. 2 ml.	500	БРОМХЕКСИН амл. 4мг/2мл x 10	амл	Софарма Трејдинг АД	13,90	1,39	13,98	1,39	1	579,17	28,96
545	R05CB	Bromhexi ne	Bromhexine hydrochlorid e syr. 4 mg./5 ml. 125 ml.	10	БРОМХЕКСИН сир. 4мг/5мл x 125мл	сироп	Софарма Трејдинг АД	3,10	3,10	3,11	3,10	1	25,83	1,25

			hydrochlorid e 4,6 mg/5 ml., Glaucine hydrobromide 5,75 mg/5 ml., syr. 125 ml.	10	БРОНХОЛИТИН	сир. 5,75мг/4,6мг /5мл x 125гр	сироп	Софарма Трејдинг АД	3,05	3,05					3,05	1		25,42	1,
549	R05FA		Chloropyramine hydrochloride sol.inj. 10 mg/ml	1 200	АЛЕРГОЗАН ампл. 20мг/2мл x 1		крем	Софарма Трејдинг АД	3,45	3,45					3,45	1		3450,00	172,4
551	R06AC	Chloropyramine hydrochloride 25 mg., tb.	Chloropyramine hydrochloride 25 mg., tb.	5	АЛЕРГОЗАН тб. 25мг x 20		тб.	Софарма Трејдинг АД	3,05	3,05					3,05	1		12,71	0,6
552	R06AD	Promethazine 2 ml	Promethazine hydrochloride 25 mg/ml	300	АНТИАЛЕРЖИН ампл. 50мг/2мл x 10		ампл	Софарма Трејдинг АД	10,40	1,04	10,48				1,04	1		260,00	13,01
557	R06AX	Loratadine, Pseudoephedrine sulfate 60 mg., tb.	Loratadine 5 mg., Pseudoephedrine sulfate 60 mg., tb.	5	КЛАРИНАЗЕ тб. x 10		тб.	Софарма Трејдинг АД	7,50	7,50					7,50	1		31,25	1,56
558	R06AX	Loratadine 10 mg., tb.	Loratadine 10 mg., tb.	5	ЛОРАТАДИН тб. 10мг x 10 - Унифарм		тб.	Софарма Трејдинг АД	4,50	4,50					4,50	1		18,75	0,94

564	S01CA	Hydrocortison, Chloramphenicol	Hydrocortison acetate 10mg/ml, Chloramphenicol 2mg/ml susp. 5 ml	2	ХИДРОКОРТ ИЗОН+ХЛОР АМФ. капки за очи 5мл	фл	Софарма Трејдинг АД	2,62	2,62				2,62	1	4,37	0,22
568	S01XA	Combinat ion	Carbaethope ndecinium bromide 2 mg, Boric acid 190 mg, Sodium tetraborate decahydrate 5 mg sol. 10 ml	5	ОФТАЛМОСЕ ПТОНЕКС капки за очи x 10мл	фл	Софарма Трејдинг АД	6,28	6,28				6,28	1	26,17	1,31
569	S02DA	Combinat ion	Nitrofurantoin 2,5 mg/ml, Phenazone 87,5 mg/ml, Tetracaine HCL 31,25 mg/ml.	2	ФУРОТАЛГИ Н капки x 5мл за уши	фл	Софарма Трејдинг АД	3,03	3,03				3,03	1	5,05	0,25
572	V03AB	Protamine sulfate	Protamine sulfate sol.inj. 50 mg/5 ml.	2	ПРОСУЛФ/ПР ОТ.СУЛФ/амп 10мг/мл 5мл НЛП	амп	Софарма Трејдинг АД	11,75	11,75				11,75	1	19,58	0,98
573	V03AB	Naloxone	Naloxone hydrochloride sol.inj. 0,4 mg/ml	2	НАЛОКСОН амп. 0.4 мг/мл 1мл x 10	амп	Софарма Трејдинг АД	8,79	0,88	10,27			0,879	1	1,47	0,07
583	V07AB	Water for injections	Water for injections sol.inj. 5 ml.	200	СТЕРИЛИЗИ РАНА ВОДА амп. 5мл x 10	амп	Софарма Трејдинг АД	6,30	0,63				0,63	1	105,00	5,25

585	V07AC	Sodium citrate	citrate sol.inj. 38 mg./ml. 1 ml.	500	НАТРИУМ ЦИТРИКУМ амл. 31мг/мл 1мл x 10	амл	Софарма Трејдинг АД	10,00	1,00					1,00		416,67	20,83
597	V08AB	Iodixanol	Iodixanol 320 mg I/ml 100 ml	200	ВИЗИПЛАК фл. 320мг/мл 100мл x 10	фл	Софарма Трејдинг АД	450,00	45,00	484,26				45,00		7500,00	375,00
598	V08AB	Iohexol	Iohexol 350 mg I/ml-50 ml	100	ОМНИПАК фл. 350мг/мл 50мл x 10	фл	Софарма Трејдинг АД	178,10	17,81	178,15				17,81		1484,17	74,21
599	V08AB	Iohexol	Iohexol 350 mg I/ml-100 ml	550	ОМНИПАК фл. 350мг/мл 100мл x 10	фл	Софарма Трејдинг АД	356,22	35,62	356,29				35,62		16326,75	816,34
600	V08AB	Iohexol	Iohexol 350 mg I/ml-200 ml	550	ОМНИПАК фл. 350мг/мл 200мл x 10	фл	Софарма Трејдинг АД	712,50	71,25	712,58				71,25		32656,25	1632,81
601	V08CA	Gadodia mide	Gadodiamid e 287 mg/ml-20 ml	30	ОМНИСКАН 0,5 ммол/мл, 20 мл x 10	амл	Софарма Трејдинг АД	634,80	63,48	634,85				63,48		1587,00	79,35
602	V08BA	Barium sulfate	Barium sulfate powd. 90 g.	50	ДЕКА-БАР прах x 100гр за суспензија	прах	Софарма Трејдинг АД	5,77	5,77					5,77		240,42	12,02
603	V03AF	Calcium folinate	Calcium folinate sol. inj. 50mg	3000	КАЛЦИЕВФО ЛИНАТ АМП 10МГ/МЛ 5МЛ x 1	амл	Софарма Трејдинг АД	5,75	5,75	6,01				5,75		14375,00	718,75
604	V03AF	Calcium folinate	Calcium folinate sol. inj. 100mg	2000	КАЛЦИЕВФО ЛИНАТ АМП 100МГ/10МЛ x 1	амл	Софарма Трејдинг АД	10,80	10,80	12,04				10,80		18000,00	900,00
Обособена позиција №2																	
																217055,82	10852,79

11	L01CA	Yinorelbi ne	Vinorelbine 10mg/ml- 5ml. conc. for solution	300	ВИНОРЕЛБИН ЕВУ 10МГ/МЛ 5МЛ Х 1	фл	Софарма Трейдинг АД	55,28	55,2800	62,39	62,39	55,28	1	13820,00	691,00
24	L01XA	Carborlat in	Carborlat solution for infusion 150mg	1200	КАРБОЛАТИ НЕВЕВЕ 10mg/мл - 15 мл x 1	амп	Софарма Трейдинг АД	18,52	18,5200	22,39	22,39	18,52	1	18520,00	926,00
27	L01XE	Sunitinib	Sunitinib 50mg.caps	50	СУТЕНТ капс. 50mg x 30	капс.	Софарма Трейдинг АД	9 229,00	9 229,0000	9 333,73	9 333,73	9 229,00	1	384541,67	19227,08
28	L01XE	Sunitinib	Sunitinib 25mg.caps	14	СУТЕНТ капс 25mg x 30бр	капс.	Софарма Трейдинг АД	4 621,56	4 621,5600	4 666,86	4 666,86	4 621,56	1	53918,20	2695,91
29	L01XE	Sunitinib	Sunitinib 12,5mg.caps	14	СУТЕНТ капс. 12.5mg x 30	капс.	Софарма Трейдинг АД	2 313,00	2 313,0000	2 333,43	2 333,43	2 313,00	1	26985,00	1349,25
30	L01XX	Torotessa n	Torotessan 4mg powd for conc. for sol. for inf.	50	ХИКАМТИН флагон 4mg x 1бр	фл	Софарма Трейдинг АД	64,03	64,0300	74,14	74,14	64,03	1	2667,92	133,40
35	L01XX	Olaparib	Olaparib hard caps 50mg - 4x112	20	ЛИНПАРЗА КАПС 50МГ /4 Х 112/	капс.	Софарма Трейдинг АД	10 648,00	10 648,0000	10 648,09	11 470,34	10 648,00	1	177466,67	8873,33
52	L01XE	Afatinib	Afatinib film.tb.40m g.	12	ДЖИОТРИФ тб 40mg x 28	тб.	Софарма Трейдинг АД	3 872,00	3 872,0000	4 012,94	4 012,99	3 872,00	1	38720,00	1936,00
53	L01XE	Afatinib	Afatinib film.tb.30m g.	1	ДЖИОТРИФ тб 30mg x 28	тб.	Софарма Трейдинг АД	2 869,00	2 869,0000	3 009,71	3 009,71	2 869,00	1	2390,83	119,54
55	L01XE	Axitinib	Axitinib film tabl 1mg	24	ИНЛАЙТА филм тб 1mg x 56	тб.	Софарма Трейдинг АД	1 470,00	1 470,0000	1 495,42	1 495,42	1 470,00	1	29400,00	1470,00
56	L01XE	Axitinib	Axitinib film tabl 5mg	24	ИНЛАЙТА тб 5mg x 56	тб.	Софарма Трейдинг АД	7 399,00	7 399,0000	7 477,12	7 477,12	7 399,00	1	147980,00	7399,00

57	L01XE	Crizotinib	hard caps 250mg	12	капс. 250мг x 60	капс.	Софарма Трейдинг АД	10 464,00	10 464,0000	10 531,43	10 574,09	10 464,00	1	104640,00	5232,00
58	L01XE	Gefitinib	Gefitinib tb 250mg.	13	ИРЕСА тб. 250мг. x 30	тб.	Софарма Трейдинг АД	3 953,00	3 953,0000	3 994,45	4 337,50	0,00	с	0,00	0,00
60	L01XE	Temsirolu mus	Temsirolimu s conc.inf.25 mg/ml 1.2ml+solv. 2.2ml	2	ТОРИСЕЛ фл 30мл - /25+5/ + разредител	фл	Софарма Трейдинг АД	1 624,26	1 624,2600	1 637,88	1 651,09	1 624,26	1	2707,10	135,36

от
ка
з
вт
ор
и
кл
ас
ир
ан
Ф
бо
н
ик

69	L01XC	Rembroliz umab	25mg/ml -4 inf.	50	КЕЙТРУДА 100мг/4мл концент. инф р- р x 1	фл.	Софарма Трејдинг АД	7 618,00	7 618,0000	7 737,60	7 621,54	7 618,00	1	317416,67	15870,83
72	L02BX	Abitatero ne acetate	Abitaterone acetate 250mg tb	210	ЗИГИГА тб. 250мг x 120	тб.	Софарма Трејдинг АД	6 547,00	6 547,0000	6 547,02	6 547,02	6 547,00	1	1145725,00	57286,25
														2466899,05	123344,95

Чл. 2 ЗЗЛД във връзка с чл. 42, п. 5 от ЗОП

[Handwritten signature]